
zvyk těžké pracovní kalhoty vyztužené kalhoty pod kolena otěruvzdorné ochranné kalhoty s
mnoha kapsami

 Popis produktu:Linka šest kapes pracovní oděvy kalhoty, to je základní s
vyztuženým kolena část pomoci koleno bolí vyhnout, je to těžká nákladní kalhoty,
bude směs bavlny a polyesteru se budete cítit uvolněně a bezpečnost .v pracovní
oděv kalhoty řady mají normální styl, mosaz tlačítko, PVC zip, dvě normální kapsy,
dvě zadní kapsy, jedna zvláštní část kapsa koleno, jeden užitečné boční kapsy,
customsized, jinou barvu vybrat, plus velikosti se vešly vás.

Aplikace:
 

Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Electric, Kanalizace Pracovník, Logistika, zahrádkářství

Konstrukce Stavební dělník, stavitel, čistší

Logistika Řidič, porter, kurýr, pracovníci dopravy, supermarket

 
Specifikace:
 

Podrobnosti o Power
Pants

Velikost Od S až 3XL přizpůsobit

Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper

Barva Šedá a oranžová, námořnická modř a barva Orange.Other je také
aviable.

rod Muži

kapsy 6 kapes celkem:
zejména dvě vyztužené chrániče kolen

Fabric Vyberte 80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35% bavlna / 100%
polyester

Fabric Hmotnost 240 g / s.m

tlačítka mosazné knoflíky

barevná kombinace Orange tkanina na postranními kapsami 

Trh Evropa na trhu, Amerika Market, Africe, na Středním východě Market

Aplikace venkovní

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití

Obal Nomal Polybag 1 ks / pytlík

Lepenková krabice 25ks / karton

řada doporučení Power WH02 vesta, Posilovač WH601 bunda, Power WH605 bibpants,
Posilovač coverall

Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 7-10 pracovních dnů jako obvykle.



Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

  
 
Balení & amp; Lodní doprava
*.po moři nebo vzduchem lodní --- můžeme GUARANT dodávku!
*. expresní přepravou pro vzorky DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, speciální linka
* .samples Bude dodání do 7-10days po předplacenéOznámení lodní budou zaslány e-mailem poté, co vaše
objednávka byla odeslána
 Platba:
 
1) T / T.
2) L / C
3) D / A
 

FQA

1.Can dostaneme své vzorky zdarma?

Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect" .Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.

2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?

V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.

3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?

(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.

(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a
přesnosti.

(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu



 

 

 

 


